Shogeria "BI-SERVIS"
Llogaria te Ardhura & Shpenzime per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2017

(shumat ne 1 eke)

Shenime
Shitjet neto 8
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 9
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes
ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e
veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 10
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit I
Shpenzime te personelit 12
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 13
Fitimi (humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 14

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Viti 2017

Viti 2016

242.267,880.00

(122,331,341.00)
(115,584,359.00)
(2.255.215.00)
(142,358.00)

14,515,520.00

(3.969.784.00)
(9.989.827.00)
(3,225,266.00)

1,954.607.00

(2,669,357.00)

(0.00)

(0.00)

1,954.,607.00

-2.669,357.00

1,954,607.10

-2.669,357.00
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